
Página 2 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3 4 de enero de 2024

ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1415/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 3 PLAZAS DE 
ORDENANZAS.
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 26 de Octubre de 2023 y núm. 
2023/0931 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 
derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 
no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS
Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE
1 ***8441** AGUILAR RIVERA CAROLINA 
2 ***6492** BARRAGAN NEIRA ISABEL 
3 ***6629** BOCETA JIMENEZ JOSE MARIA
4 ***0715** CABRERA ALVAREZ MARIA VICTORIA
5 ***5165** CALVILLO VILLALBA ANTONIO 
6 ***6415** CAPILLA ALVAREZ FRANCISCA 
7 ***8280** CARRERO GARCIA MERCEDES 
8 ***4958** CARRERO MORENO MONTAÑAS 
9 ***5172** CASAS SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO
10 ***7957** CASAS GARCIA YOLANDA 
11 ***8198** CLAVIJO JIMENEZ SEBASTIAN 
12 ***6254** CONDE MORALES JUAN 
13 ***1695** CONDE PEREZ JUAN 
14 ***8188** CRUZ GARCIA JOSE FRANCISCO
15 ***6416** DELGADO GONZALEZ ANA
16 ***6583** DIANEZ GIL VICTOR ANDRES
17 ***2477** DOMINGUEZ PIMENTEL JUAN PEDRO
18 ***4999** DOMÍNGUEZ PIMENTEL LAURA 
19 ***4637** ENCINAS GARCIA RAFAEL 
20 ***2827** ESPINOSA GARCIA AURELIO 
21 ***9204** ESTRADA NARANJO MANUELA 
22 ***2834** GALLARDO NARANJO SONIA 
23 ***3774** GARCIA ALIAÑO FRANCISCO 
24 ***2197** GARCIA PEREZ LUIS 
25 ***3583** GARCIA LOPEZ MARIA ROSA
26 ***3669** GARCIA RODRIGUEZ PURIFICACION 
27 ***2578** GIL LOPEZ Mª DIANA
28 ***3762** GIL PEÑA NAZARET Mª
29 ***0555** GUERRERO GUERRA ROCIO 
30 ***3719** HERRERA GILABERT JUAN JOSE
31 ***0508** JIMENEZ ALVAREZ ANA 
32 ***6609** LOBO MORENO CLAUDIA 
33 ***6609** LOBO MORENO FATIMA 

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE
34 ***5045** LOZANO CAMPON MARIA LUISA
35 ***2744** MARIN ANDRADES RUTH MARIA
36 ***9776** MARQUEZ SUAREZ FRANCISCA 
37 ***2621** MARTINEZ ANDRADES ISABEL 
38 ***3220** MARTINEZ CASTRO FRANCISCO JOSE
39 ***6793** MENDEZ GARCIA MARIA 
40 ***0431** MORALES BARRAGAN ANA ISABEL
41 ***0188** MORILLA TORO MARIA ANGELES
42 ***7342** MOUSSA CONDE ISMAEL ANTONIO
43 ***0151** MUÑOZ ALVAREZ JOSE 
44 ***6849** Naranjo Bernal María Isabel 
45 ***6587** ORTINEZ SOBRINO ROSA MARÍA 
46 ***1245** PAVON NARANJO JOAQUIN 
47 ***5401** PAVON NARANJO SEBASTIAN 
48 ***8486** PEÑA GARCIA MARINA 
49 ***9249** PEREZ MEDINA CONCEPCION 
50 ***2895** PEREZ MORENO DOLORES 
51 ***6526** PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN
52 ***8163** PEREZ GARCIA MARGARITA
53 ***9951** PÉREZ SANCHEZ MARIA ILUMINADA
54 ***3653** RAMIREZ CAZALLA ANTONIO JOSE
55 ***4863** RAMIREZ HOLGADO ANTONIO 
56 ***0344** RAMIREZ MENDEZ FRANCISCO 
57 ***5379** RAMIREZ GAMERO JUAN JESUS
58 ***1092** RAMOS GIL CONCEPCION 
59 ***4860** RODRIGUEZ OROZCO ESPERANZA 
60 ***7936** RODRIGUEZ OROZCO ALMUDENA 
61 ***3709** RODRIGUEZ ROMERO GLORIA 
62 ***0163** RODRIGUEZ ROMERO MARGARITA 
63 ***4997** ROMERO CARREÑO ANA MARÍA
64 ***3826** SALAS MARTINEZ ELISABETH 
65 ***8673** SALAS CAPOTE JESUS 
66 ***6408** SANCHEZ GARCIA JUAN 
67 ***3726** SANCHEZ GUTIERREZ CARMEN Mª
68 ***1126** SANCHEZ MILLAN MARIA LUISA
69 ***6680** SARRION TORREÑO NOELIA 
70 ***3559** TENORIO VILLALBA ANA MARIA
71 ***4684** TIRADO AVILES JUAN JOSE
72 ***6419** TORO VARGAS AMPARO 
73 ***6588** VARGAS ESTRADA ANTONIA MARIA
Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE
74 ***5354** VAZQUEZ RODRIGUEZ SARA 
75 ***6414** VILLAR TRUJILLANO MARIA TERESA

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

1 ***0527** BAREA BERMEJO ANTONIO Anexo II sin firmar

2 ***6831** CASAS NAVAS CAROLINA No aporta resguardo 
abono tasas

3 ***9694** GUERRERO PEREZ FRANCISCO 
JAVIER

Presentado fuera de 
plazo

4 ***0576** PEREA VILLALON PABLO Anexo II sin firmar
5 ***9066** PORTILLO GARCIA MARIA Anexos I y II sin firma

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”



Página 34 de enero de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3

	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos. 29/11/2023. El  
Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.		  Nº 162.218/23

___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1414/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 1 PLAZA DE PEÓN 
DE SERVICIOS VARIOS.
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL AYUN-
TAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 26 de Octubre de 2023 y núm. 
2023/0936 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con la base quinta, 
corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, concediendo 
un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar desde el día siguiente de la 
publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen 
la exclusión o aleguen la omisión , justificando su derecho a ser incluido en la relación de 
admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso de selección. A estos efectos los 
aspirantes deberán comprobar, no solo que no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino 
que además su nombre consta en la correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS
Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE
1 ***8441** AGUILAR RIVERA CAROLINA 
2 ***2799** BARRAGAN SÁNCHEZ JORGE 
3 ***7478** BARRANCO RODAS SERGIO ANTONIO
4 ***6994** CASTAÑO ROMERO DAVID 
5 ***2477** DOMINGUEZ PIMENTEL JUAN PEDRO
6 ***1854** GARCIA CALDERON ISMAEL 
7 ***3774** GARCIA ALIAÑO FRANCISCO 
8 ***8413** GARRIDO SIERRA MANUEL 
9 ***6983** GARRIDO HOLGADO MOISES 
10 ***0561** GOMEZ JIMENEZ AGUSTÍN
11 ***1424** GOMEZ RAMIREZ ALVARO 
12 ***9161** GONZALEZ VELASCO JOSE MARIA
13 ***8327** GONZALEZ REYES JUANA 
14 ***3626** GONZALEZ SALAS ANTONIO JESUS 
15 ***0399** GORDILLO GARCIA RAFAEL 
16 ***0555** GUERRERO GUERRA ROCIO 
17 ***3719** HERRERA GILABERT JUAN JOSE
18 **0556** JIMENEZ ROMERO JUAN JOSE
19 ***1477** JIMÉNEZ PAYA FRANCISCO JAVIER
20 ***3989** JIMÉNEZ PAYA DANIEL 
21 ***0140** MARQUEZ CARRASCO ABRAHAM 
22 ***3220** MARTINEZ CASTRO FRANCISCO JOSE 
23 ***4859** MILLAN SALAS MARIA JOSE
24 ***6484** NAVAS RODRIGUEZ JUAN DE DIOS
25 ***6962** NUÑEZ DELGADO JAVIER 
26 ***6916** OLMEDO TELLEZ MANUEL JESUS
27 ***6450** PEÑA TRUJILLANO JUANA 
28 ***2895** PEREZ MORENO DOLORES 

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

29 ***8163** PEREZ GARCIA MARGARITA 

30 ***5379** RAMIREZ GAMERO JUAN JESUS 

31 ***9896** RODRIGUEZ OROZCO EVA Mª 

32 ***1279** RUIZ PEREZ MARIA JOSE

33 ***2000** SANCHEZ SALGUERO ANTONIO 

34 ***6408** SANCHEZ GARCIA JUAN 

35 ***7730** TEY MILLAN MARINA 

36 ***4684** TIRADO AVILES JUAN JOSE

37 ***0515** TORO TROYA ELENA 

38 ***6588** VARGAS ESTRADA ANTONIA MARIA

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

***0645** GARRIDO HOLGADO MIGUEL ANGEL No presenta anexos I y II

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos. 
	 29/11/2023. El  Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 162.219/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1413/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 2 PLAZAS DE 
VIGILANTE DE COLEGIOS.
D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE 
VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 26 de Octubre de 2023 y núm. 
2023/0932 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con la base 
quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, 
concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar desde el día 
siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro del plazo 
señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su derecho a ser 
incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso de 
selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que no figuran 
recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la correctamente 
en la pertinente relación de admitidos.
Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará Resolución 
del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, y elevando a 
definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la dirección https://
villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. En la misma 
publicación se determinará la composición del Tribunal 
En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con expresión de 
las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***8473** ABUJAS OTERO MARIA DEL PILAR

2 ***3615** CALVENTE CALVENTE ISABEL MARIA

3 ***4958** CARRERO MORENO MONTAÑAS 

4 ***0161** CORRALES VILLAR FRANCISCO 

5 ***8188** CRUZ GARCIA JOSE FRANCISCO

6 ***6416** DELGADO GONZALEZ ANA 



Página 4 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3 4 de enero de 2024

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

7 ***0696** DOMINGUEZ GONZALEZ PAULA 

8 ***6460** DURAN CARRETERO MANUEL 

9 ***2827** ESPINOSA GARCIA AURELIO 

10 ***6427** FERNANDEZ JURADO MANUELA 

11 ***2834** GALLARDO NARANJO SONIA 

12 ***6477** GARCIA MARQUEZ MANUEL 

13 ***3774** GARCIA ALIAÑO FRANCISCO 

14 ***2197** GARCIA PEREZ LUIS 

15 ***3561** GONZALEZ PEREZ TERESA 

16 ***3719** HERRERA GILABERT JUAN JOSE

17 ***3220** MARTINEZ CASTRO FRANCISCO JOSE 

18 ***6417** MARTINEZ ALIAÑO JUAN MIGUEL

19 ***6676** MORALES REAL MANUEL 

20 ***3701** MORENO RODRIGUEZ DAVID 

21 ***6769** MORENO JIMENEZ JOAQUIN 

22 ***7342** MOUSSA CONDE ISMAEL ANTONIO

23 ***6916** OLMEDO TELLEZ MANUEL JESUS

24 ***6420** PALMERO SANCHEZ JOSE MARIA

25 ***5401** PAVON NARANJO SEBASTIAN 

26 ***1245** PAVON NARANJO JOAQUIN 

27 ***7481** PEÑA DIANEZ NURIA 

28 ***5832** PEÑA PEREZ DOLORES 

29 ***3653** RAMIREZ CAZALLA ANTONIO JOSE

30 ***4997** ROMERO CARREÑO ANA MARÍA

31 ***6413** ROSALES SOTO FRANCISCA 

32 ***6333** TELLEZ GUERRERO JUAN CARLOS

33 ***7327** TENORIO CARREÑO ANTONIA 

34 ***4684** TIRADO AVILES JUAN JOSE

35 ***5354** VAZQUEZ RODRIGUEZ SARA 

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos. 
	 29/11/2023. El  Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORAL,ES GALLARDO.

Nº 162.328/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1412/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 9 PLAZAS DE 
LIMPIADOR/RA.
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 22 de Noviembre de 2023 y 
núm. 2023/1018 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 
derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 

no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS
Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***8441** AGUILAR RIVERA CAROLINA 
2 ***5166** AGUILERA DEL PINO MARIA DEL CARMEN

3 ***8514** ALVAREZ JIMENEZ MARINA 
CONCEPCION

4 ***3911** ALVAREZ LOBATO ANA ISABEL 
5 ***6648** BAREA SORIA LAURA 
6 ***6403** BAZAN PAVON FRANCISCA 
7 ***8155** BENÍTEZ ALVAREZ ANA MARÍA
8 ***6422** BERENJENO FRUTO VIRTUDES 
9 ***6717** BERMEJO MORENO LETICIA 
10 ***8300** CABRERA PEREA CATALINA 
11 ***3601** CABRERA SANCHEZ BLANCA 
12 ***3519** CADENAS CARRASCO ROCIO 
13 ***1776** CALLE CHACON CONCEPCION 
14 ***4986** CALVELLIDO FERNANDEZ ESPERANZA 
15 ***3615** CALVENTE CALVENTE ISABEL MARIA
16 ***6772** CALVILLO CARRERO LETICIA 
17 ****4728* CANTEA CRISTINA CARMEN
18 ***7357** CAÑAS BARROSO LAURA MARIA
19 ***6824** CARRERO CARRERO SONIA 
20 ***4958** CARRERO MORENO MONTAÑAS 
21 ***8280** CARRERO GARCIA MERCEDES 
22 ***5172** CASAS SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO
23 ***2266** CASTRO GONZÁLEZ INES 
24 ***9766** CASTRO GUERRA ISABEL MARIA
25 ***6468** CONDE MARQUEZ ANA MARIA
26 ***3677** DELGADO MORENO NATALIA 
27 ***8498** DELGADO GONZALEZ ROSARIO 
28 ***3521** DOMINGUEZ MARTIN FRANCISCO DE ASIS 
29 ***0696** DOMINGUEZ GONZALEZ PAULA 
30 ***4999** DOMÍNGUEZ PIMENTEL LAURA 
31 ***1047** DORADO GOMEZ ANTONIO 
32 ***2819** DOVAL PUERTO MARIA DEL CARMEN
33 ***1191** ESCALONA CINTA ESPERANZA 
34 ***5038** ESCUDERO ROMERO MARIA ROSARIO
35 ***1172** ESPANTOSO SEMPERE ALVARO ENRIQUE 
36 ***0106** ESPINOSA GUZMAN FRANCISCO JOSÉ
37 ***9204** ESTRADA NARANJO MANUELA 
38 ***2163** ESTRINGANA BERNAL SANDRA 
39 ***2834** GALLARDO NARANJO SONIA 
40 ***3989** GARCIA GALLARDO ANTONIO JESUS 
41 ***4858** GARCIA ARMARIO ROSARIO 
42 ***3583** GARCIA LOPEZ MARIA ROSA
43 ***0540** GARCIA SOTO MARIA DEL ROSARIO
44 ***6233** GARCIA GARCIA MARIA JOSEFA
45 ***1464** GARCIA MARQUEZ VANESA 
46 ***0394** GARRIDO CALVILLO INMACULADA 
47 ***7092** GIL GONZALEZ YOLANDA 



Página 54 de enero de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE
48 ***6517** GOMEZ SOLANO AMALIA 
49 ***6762** GOMEZ NADALES FRANCISCA 
50 ***5063** GONZALEZ TORO SANDRA 
51 ***6070** GONZALEZ RETES FRANCISCA 
52 ***6916** GONZALEZ ALVAREZ CARMEN 
53 ***3883** GONZALEZ TORO LAURA 
54 ***3561** GONZALEZ PEREZ TERESA 
55 ***9856** GUERRA RODRIGUEZ MONICA 
56 ***9565** GUERRERO CORDOBA ISABEL MARÍA
57 ***0555** GUERRERO GUERRA ROCIO 
58 ***6723** GUTIERREZ BARRAGAN ANA 
59 ***0331** GUTIERREZ ROMAN ELENA 
60 ***6410** GUTIERREZ SOLANO EVA MARIA 
61 ***6477** GUZMAN LUGO FRANCISCA 
62 ***3942** JAREN GARCIA MARIA CRUZ
63 ***6402** JIMENEZ CARRASCO ENCARNACION 
64 ***3532** JIMENEZ PAYA SUSANA 
65 ***6221** JIMÉNEZ GUTIÉRREZ FRANCISCA 
Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

66 ***7279** LOBO TORREÑO VERONICA 
67 ***2995** LÓPEZ PEREA BEGOÑA 
68 ***6818** LOZANO RODRIGUEZ ANA MARIA
69 ***5045** LOZANO CAMPON MARIA LUISA 
70 ***2341** MARQUEZ MATEO INMACULADA 
71 ***9776** MARQUEZ SUAREZ FRANCISCA 
72 ***6537** MARQUEZ MORILLO MONICA 
73 ***6482** MARTÍN MILLÁN GERTRUDIS
74 ***6417** MARTINEZ ALIAÑO JUAN MIGUEL
75 ***4859** MILLAN SALAS MARIA JOSE
76 ***3515** MORATO PEREZ MACARENA 
77 ***6413** MORATO CASTAÑO INMACULADA 
78 ***0446** MORENO MARQUEZ ANTONIA 
79 ***6476** MORILLA HOLGADO Mª DEL ROSARIO
80 ***0151** MUÑOZ ALVAREZ JOSE 
81 ***8539** NARANJO LOZANO NOELIA 
82 ***3871** NEIRA URBANO VIRGINIA 
83 ***4166** NIETO NIETO ANTONIA 
84 ***0997** NUÑEZ MARQUEZ MARIA DEL CARMEN
85 ***6255** ORELLANA LAMELA ESPERANZA 
86 ***6587** ORTINEZ SOBRINO ROSA MARÍA
87 ***9116** PACHECO GOMEZ JUAN CARLOS
88 ***5910** PALACIOS TENORIO MARIA JOSEFA
89 ***9040** PALOMO PINO JESSICA 
90 ***2439** PAYA OROZCO MONTAÑA 
91 ***7481** PEÑA DIANEZ NURIA 
92 ***6450** PEÑA TRUJILLANO JUANA 
93 ***2650** PEREA DELGADO LOURDES 
94 ***6516** PEREA JIMÉNEZ MARIA DEL CARMEN
95 ***6469** PEREA TORO ISABEL MARIA
96 ***5181** PEREA JIMENEZ CATALINA 
97 ***6476** PEREZ GARRIDO ANA MARIA 
98 ***1819** PEREZ TAMAYO ALMUDENA 
99 ***6526** PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN
100 ***2895** PEREZ MORENO DOLORES 
101 ***6688** PEREZ BARRERA MARIA LUISA
102 ***8163** PEREZ GARCIA MARGARITA 

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE
103 ***3726** PEREZ ROLDAN JESICA 
104 ***9249** PEREZ MEDINA CONCEPCION 
105 ***9951** PÉREZ SANCHEZ MARIA ILUMINADA
106 ***5728** PINO DIAZ MANUELA 
107 ***6561** PRIETO GINES Mª DOLORES
108 ***5806** RAMOS OLMEDO SILVIA 
109 ***6483** REYES MOLINA MANUELA 
110 ***6582** RODRIGUEZ DE LOS SANTOS MARIA TERESA
111 ***4860** RODRIGUEZ OROZCO ESPERANZA 
112 ***7936** RODRIGUEZ OROZCO ALMUDENA 
113 ***6514** RODRÍGUEZ GARCÍA LUZ DIVINA
114 ***0512** ROMAN NADALES FRANCISCA 
115 ***4997** ROMERO CARREÑO ANA MARÍA
116 ***6415** ROMERO CARREÑO MARIA ISABEL
117 ***7219** ROMERO JURADO MARIA DOLORES
118 ***2667** RUIZ GIL JOSE LUIS
119 ***8559** SABORIDO RODRIGUEZ SUSANA 
120 ***0790** SANCHEZ MARQUEZ ANTONIO 
121 ***1126** SANCHEZ MILLAN MARIA LUISA
122 ***3726** SANCHEZ GUTIERREZ EVA MARIA
123 ***4654** SANCHEZ GORDILLO AMPARO 
124 ***0728** SÁNCHEZ VILLAR MARÍA DEL MAR
125 ***0151** SÁNCHEZ ALPRESA ANTONIO JOSÉ
126 ***6680** SARRION TORREÑO NOELIA 
127 ****0424* SERBAN VIORICA 
128 ***5521** TELLEZ GUERRERO Mª CARMEN 
129 ***7730** TEY MILLAN MARINA 
130 ***7730** TEY MILLÁN MANUEL 
131 ***6418** TINOCO REAL VENTURA 
132 ***4684** TIRADO AVILES JUAN JOSE
133 ***5296** TORO HOLGADO ANTONIA 

134 ***8514** TORREÑO MORENO INMACULADA 
CONCEPC

135 ***6588** VARGAS ESTRADA ANTONIA MARIA
136 ***6606** VILLALBA RODRIGUEZ MARIA TAMARA
137 ****0858* VRABIE ADRIANA 

138 ***5142** ZUBIETA MARQUEZ JUANA

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

1 ***6419** CALDERÓN ATIENZA ENCARNACIÓN No abona tasa 
completa

2 ***1111** CALVILLO BENITEZ ANA MARIA No aporta justificante 
pago tasas

3 ***3786** CLAVIJO LUQUE MARIA JOSEFA No aporta justificante 
pago tasas

4 ***4057** GARCIA GOMEZ YLENIA No aporta Anexo II

***6987** MESA DELGADO ALMUDENA
No aporta Anexos 
I y II
NO aporta justificante 
pago tasas

5 ***6047** MORENO FLORES ANTONIA 
Presenta fuera de 
plazo
No aporta justificante 
pago tasas

6 ****3809* STERZIK SARAH No abona tasa 
completa

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.



Página 6 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3 4 de enero de 2024

	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos.
	 29/11/2023. El  Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 162.340/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1411/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE SEPULTURERO.
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 26 de Octubre de 2023 y núm. 
2023/0938 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 
derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 
no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal. 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

***1126** BERNAL LOPEZ JOSE 

***6483** CONDE MORALES PEDRO 

***7730** TEY MILLÁN MANUEL
 
	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos. (Documento firmado 
electrónicamente). El  Alcalde. 
	 29/11/2023. El  Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 162.374/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1410/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 1 PLAZA DE 
CONDUCTOR BARREDORA.
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   	
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 26 de Octubre de 2023 y núm. 
2023/0939 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 

desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 
derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 
no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***2477** DOMINGUEZ PIMENTEL JUAN PEDRO 

3 ***1854** GARCIA CALDERON ISMAEL 

4 ***3626** GONZALEZ SALAS ANTONIO JESUS

5 ***7720** MARQUEZ HORRILLO JUAN MIGUEL

6 ***6916** OLMEDO TELLEZ MANUEL JESUS

7 ***1245** PAVON NARANJO JOAQUIN 

8 ***6490** PEREZ CALVILLO MANUEL 

9 ***8385** RAIMUNDO RAMOS JOSE 

10 ***6466** RAMOS MORENO JUAN 

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

11 ***3302** REGUERA GALLARDO JAVIER 

12 ***7730** TEY MILLÁN MANUEL 

13 ***0515** TORO TROYA ELENA 

14 ***5397** VILLALBA PRIETO DANIEL
 
	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos. 
	 29/11/2023. El  Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 162.381/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1409/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 1 PLAZA DE 
JARDINERO OF. 1ª
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL AYUN-
TAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   	
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 26 de Octubre de 2023 y núm. 
2023/0935 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con la base 
quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, 
concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar desde el día 
siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro del plazo 
señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su derecho a ser 
incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso de 
selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que no figuran 
recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la correctamente 
en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:



Página 74 de enero de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3

	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***2507** ALCARAZ FLORES ALEJANDRO 

2 ***8056** ALZA ESPINOSA CARLOS 

3 ***3893** ALZA AUGUSTO CARLOS 

4 ***3923** BERMEJO GIL JUAN ANTONIO

5 ***7357** CAÑAS BARROSO LAURA MARIA

6 ***6989** CHACON SANCHEZ BRYAN 

7 ***2477** DOMINGUEZ PIMENTEL JUAN PEDRO

8 ***3807** FERNÁNDEZ PEREA JOSÉ CARLOS 

9 ***3972** GIL ROMERO JUAN LUIS 

10 ***8327** GONZALEZ REYES JUANA 

11 ***6410** GUTIERREZ SOLANO EVA MARIA

12 ***3719** HERRERA GILABERT JUAN JOSE 

13 ***3603** LINARES GIL ANDRES ALBERTO

14 ***2818** LOPEZ LOBO JUAN MANUEL

15 ***6482** MARTIN MILLAN GERTRUDIS

16 ***6417** MARTINEZ ALIAÑO JUAN MIGUEL

17 ***9962** OÑATE ORTEGA MANUEL JESUS

18 ***1245** PAVON NARANJO JOAQUIN 

19 ***4917** PEREA GARCIA ROQUE 

20 ***0494** PEREZ ROSALES ADOLFO 

21 ***8380** PEREZ ORDOÑEZ MIGUEL ANGEL

22 ***6518** ROMERO PLATA ROSARIO 

23 ***6365** TORO RODRIGUEZ FERNANDO

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

***0152** MUÑOZ ALVAREZ CARLOS No aporta justificante 
pago tasas

	

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de acuerdo con 
el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio de la presentación 
de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos. 
	 29/11/2023. El  Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 162.392/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1408/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 1 PLAZA DE 
PINTOR OF. 1ª
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 26 de Octubre de 2023 y núm. 
2023/0940 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 
derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 

proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 
no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***5042** CARDENAS ROMAN JOSE RAMON

2 ***5306** LOZANO JIMENEZ VICTOR MANUEL

3 ***1707** MORATO PEREZ MIGUEL ANGEL

4 ***8074** PEÑA CALVELLIDO ILDEFONSO 

5 ***4917** PEREA GARCIA ROQUE 

6 ***3726** SANCHEZ GUTIERREZ CARMEN Mª 

7 ***4684** TIRADO AVILES JUAN JOSE

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

1 ***3709** PEREZ RAMIREZ JUAN JESUS No aporta Anexos ni tasa

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos. 
	 29/11/2023. El  Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 162.396/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1407/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 2 MONITORES 
DEPORTIVOS.
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 26 de Octubre de 2023 y núm. 
2023/0934 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con la base 
quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, 
concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar desde el día 
siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro del plazo 
señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su derecho a ser 
incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso de 
selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que no figuran 
recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la correctamente 
en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 **3601** CABRERA SANCHEZ BLANCA 

2 ***1695** CONDE PEREZ JUAN 



Página 8 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3 4 de enero de 2024

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

3 ***0152** CONDE RIVERIEGO MIGUEL ANGEL 

4 ***0161** CORRALES VILLAR FRANCISCO 

5 ***0677** CRUZ ORTINEZ MARIO 

6 ***7808** DOMINGUEZ BAIZAN DANIEL 

7 ***6744** FRANCO GARCIA FRANCISCO 

8 ***2834** GALLARDO NARANJO SONIA 

9 ***0018** GAMAZA VARGAS ALEJANDRO 

10 ***3989** GARCIA GALLARDO ANTONIO JESUS

11 ***3859** GONZALEZ HOLGADO MARIA EUGENIA

12 ***6682** HIDALGO PIÑERO SERGIO 

13 ***3866** JIMENEZ FERNANDEZ ANTONIO 

14 ***0605** LOZANO MARTIN MANUEL 

15 ***3669** MORALES FERNANDEZ MANUEL JESUS

16 ***0411** MORILLA JIMENEZ ALBERTO 

17 ***4917** PEREA GARCIA ROQUE 

18 ***6655** PEREZ DIAZ AURELIO 

19 ***3832** REGUERA DOMINGUEZ IRENE 

20 ***0186** RODRIGUEZ RODRIGUEZ SAMUEL 

21 ***9390** RODRIGUEZ LIRIO ALEJANDRO 

22 ***8938** SOBRINO HELICES JOSE MANUEL

23 ***5603** TINOCO GARCIA JUAN DIEGO

24 ***5253** TORO MILLAN JUAN ANTONIO 

25 ***3602** TORREÑO ALVAREZ ROCIO

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

1 ***3799** CONEJO GARCIA ANGEL No aporta justificante 
pago tasas

2 ***6966** LOPEZ ZARCO ALEJANDRO No aporta justificante 
pago tasas

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos. 
	 29/11/2023. El  Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 162.406
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1404/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 8 PLAZAS DE 
AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO.
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL AYUN-
TAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 29 de Noviembre de 2023 y 
núm. 2023/0931 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 
derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 

no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

1 ***3582** ABUJAS JAREN ENCARNACION

2 ***3774** ABUJAS JAREN INMACULADA ISABEL 

3 ***5166** AGUILERA DEL PINO MARIA DEL CARMEN 

4 ***6255** ALPRESA HOLGADO MARIA DEL CARMEN

5 ***6104** ALVAREZ CHACON FRANCISCA 

6 ***1026** ALVAREZ DOMINGUEZ MARIA JOSE

7 ***8167** ARMARIO VALLE CELIA 

8 ***6560** AYALA BARROSO ANTONIA 

9 ***2630** BARRAGAN  DEL PINO ISABEL MARIA

10 ***8487** BARRAGÁN NEIRA ANA 

11 ***6454** BARRERA RIVERA ANA MARIA

12 ***8372** BARROSO RAMIREZ DOLORES MARIA

13 ***6403** BAZAN PAVÓN FRANCISCA 

14 ***2505** BENITEZ TORO SUSANA 

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

15 ***6579** BERNAL MORATO NATALIA 

16 ***6839** BERNAL PEÑA VERONICA 

17 ***8300** CABRERA PEREA CATALINA 

18 ***0891** CALLE MORILLA ANTONIA JUSTA

19 ***3671** CALLE RODRIGUEZ ISBEL MARIA

20 ***5142** CALLE RODRIGUEZ ESTEFANIA 

21 ***3602** CAMAS MARQUEZ VERONICA

22 ***0029** CARRASCO JIMENEZ MARINA 

23 ***4446** CHAMORRO FERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES

24 ***6518** CORRALES TRUJILLANO SONIA MARIA

25 ***6363** CORRALES DELGADO MARIA DEL CARMEN

26 ***5805** CORTES HOLGADO MARIA JOSEFA

27 ***6229** CRUZ GARCIA ANA MARIA

28 ***6403** DIAZ NEIRA ROSA MARIA

29 ***3485** DOMINGUEZ MATEOS YOLANDA 

30 ***9509** DOMINGUEZ SANCHEZ ANA Mª 

31 ***6823** DORADO HOLGADO ROSA MARIA

32 ***5617** ESCALANTE HUAMAN JEANDRY ALONSO

33 ***6913** ESCALANTE HUAMAN JORGE LUIS

34 ***7826** FERNANDEZ JIMENEZ ANA MARIA

35 ***5336** FIGUEROA SALAS MARIA DEL ROSARIO

36 ***6346** FIGUEROA ZAPATA ANA MARIA

37 ***1059** GALINDO MOLINA SONIA 

38 ***4169** GALVAN QUIROS MARIA DEL MAR 

39 ***0003** GALVAN HOLGADO IRENE 

40 ***6519** GALVIN GONZALEZ MARIA DOLORES

41 ***3767** GARCIA ARMARIO LIDIA 

42 ***6589** GARCIA CANTALEJO CARMEN 

43 ***6233** GARCIA GARCIA MARIA JOSEFA

44 ***8925** GARRIDO JAREN ANA MARIA

45 ***1067** GIL SOLANO VANESA 

46 ***6336** GIL COCA MARIA DEL PILAR



Página 94 de enero de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

47 ***8134** GIL COCA MARIA ROSA

48 ***8167** GIL PEREA CATALINA 

49 ***6554** GIL PINEDA YOLANDA 

50 ***6565** GIL HOLGADO MARIA DEL CARMEN 

51 ***6936** GOMEZ PEREZ ENCARNACION

52 ***6760** GONZALEZ NARANJO ISABEL 

53 ***1439** GONZALEZ TENORIO LOURDES 

54 ***6916** GONZALEZ ALVAREZ CARMEN 

55 ***6295** HIDALGO GUERRA ISABEL MARIA

56 ***6961** HIDALGO LOZANO ALBA DE LAS 
MONTAÑAS

57 ***8386** HINOJO TORO MARIA DE LAS 
MONTAÑAS

58 ***5604** HUAMAN NAVARRO VERONICA GERTRUDES

59 ***5465** IGLESIAS CASTRO ALICIA 

60 ***3791** IRIARTE MORALES MONTAÑAS 

61 ***3942** JAREN GARCIA MARIA CRUZ

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

62 ***6402** JIMENEZ CARRASCO ENCARNACION 

63 ***3532** JIMENEZ PAYA SUSANA 

64 ***3776** JIMENEZ JIMENEZ YESICA 

65 ***3514** LAMELA BERENGENO LAURA 

66 ***6229** LEAL PINEDA ENCARNACION 

67 ***6028** LEAL PINEDA ANTONIA 

68 ***8081** LINARES RAMOS JUANA 

69 ***6036** LINARES RODRIGUEZ CATALINA 

70 ***7279** LOBO TORREÑO VERONICA 

71 ***6749** LOPEZ JIMENEZ ROSARIO IGNACIA

72 ***3874** LOPEZ PORTILLO MELODIA 

73 ***7835** LUGO GARRIDO AMANDA 

74 ***6740** MANZANO BARROSO CRISTINA 

75 ***2309** MARQUEZ REYES MARIA TERESA

76 ***6780** MARQUEZ SANCHEZ ISABEL 

77 ***5762** MARQUEZ CASTILLO CATALINA 

78 ***3032** MARTINEZ ORIHUELA DAVID 

79 ***5534** MARTINEZ ORIHUELA FRANCISCO 

80 ***6529** MATEOS PAVON ROSA MARIA

81 ***8136** MORILLA GARCIA ANTONIA 

82 ***8425** MURIEL PEREZ MILAGROSA 

83 ***2869** NAVARRO BAREA EMILIA EVA 

84 ***6581** NEIRA FRIAZA MARIA DEL CARMEN

85 ***6492** NIETO BENITEZ MARIA JOSE

86 ***4166** NIETO NIETO ANTONIA 

87 ***6255** ORELLANA LAMELA ESPERANZA 

88 ***0883** OROZCO GOMEZ MARIA VANESSA

89 ***8441** PAVON ACEVEDO MARIA 

90 ***2650** PEREA DELGADO LOURDES 

91 ***6476** PEREZ GARRIDO ANA MARIA 

92 ***3530** PEREZ CANTALEJO TAMARA 

93 ***6631** PINO FLORES SARAI 

94 ***6470** RAIMUNDO RAMOS ANA MARIA

95 ***6049** RAMIREZ GARCIA ANA MARIA

96 ***0112** RAMIREZ PEREZ PATRICIA 

97 ***8452** REINA PEREZ ANA JESUS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

98 ***3550** REYES CHILLA MARIA LUISA

99 ***6091** RODRIGUEZ NARANJO INMACULADA 

100 ***2402** ROLDAN PEREZ INDARA 

101 ***7219** ROMERO JURADO MARIA DOLORES

102 ***3826** SALAS MARTINEZ ELISABETH 

103 ***8335** SANCHEZ GAGO ISABEL MARIA

104 ***0331** SANCHEZ GARCIA ENCARNACION 

105 ***1781** SANCHEZ GARCIA MONICA 

106 ***1591** SÁNCHEZ BERNAL MARIA JOSEFA

107 ***6525** SILVA GARCIA MARIA DEL CARMEN

108 ***7131** SOLANO GARCIA JUANA 

109 ***6418** TINOCO REAL VENTURA 

110 ***6660** VARO DIANEZ CRISTINA 

111 ***2487** VILLALBA VALENZUELA SANDRA

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

1 ***3519** CADENAS CARRASCO ROCIO 

NO APORTA ANEXOS 
I Y II
NO APORTA 
JUSTIFICANTE 
TASAS

2 ***6902** MARIN ANDRADES MARIA JESUS NO APORTA ANEXO 
I Y II

3 ***1255** MARTINEZ MARTIN RAQUEL NO APORTA ANEXO I

4 ***3580** MARTINEZ GRASAS VICENTA PRESENTADA 
FUERA DE PLAZO

5 ***8285** OLMO LOPEZ MONICA ANEXOS I Y II SIN 
FIRMAR

6 ***3597** OLMO VEGA DOLORES ANEXOS I Y II SIN 
FIRMAR

7 ***5201** TELLEZ CARDENAS MARIA 
DOLORES

ANEXOS I Y II SIN 
FIRMAR

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace público para su conocimiento y efectos. 
	 29/11/2023. El  Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 162.449/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1403 /2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 12 PLAZAS DE 
AUXILIAR DE CLINICA.
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 29 de Noviembre de 2023 y 
núm. 2023/1045 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 



Página 10 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3 4 de enero de 2024

derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 
no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***3774** ABUJAS JAREN INMACULADA ISABEL

2 ***5166** AGUILERA DEL PINO MARIA DEL CARMEN

3 ***9870** ALVAREZ CORONIL SILVIA

4 ***1026** ALVAREZ DOMINGUEZ MARIA JOSE

5 ***6104** ALVAREZ CHACON FRANCISCA

6 ***6777** ALZA GIL NAZARET

7 ***9921** ARCHIDONA ROMERO FRANCISCA

8 ***8167** ARMARIO VALLE CELIA

9 ***6560** AYALA BARROSO ANTONIA

10 ***6648** BAREA SORIA LAURA

11 ***6454** BARRERA RIVERA ANA MARIA

12 ***6403** BAZAN PAVON FRANCISCA

13 ***6526** BENITEZ BENITEZ YOLANDA

14 ***6402** BERNAL LOZANO MARIA JOSE

15 ***6839** BERNAL PEÑA VERONICA

16 ***6579** BERNAL MORATO NATALIA

17 ***3519** CADENAS CARRASCO ROCIO

18 ***0891** CALLE MORILLA ANA ISABEL

19 ***0891** CALLE MORILLA ANTONIA JUSTA

20 ***3671** CALLE RODRIGUEZ ISABEL MARIA

21 ***5142** CALLE RODRIGUEZ ESTEFANIA

22 ***0891** CALLE MORILLA ANA ISABEL

23 ***2327** CAMACHO HOLGADO ESPERANZA

24 ***3602** CAMAS MARQUEZ VERONICA

25 ***6641** CAMPOS VALDERRAMA ILUMINADA

26 ***0333** CARRILLO BARRAGAN ROSARIO

27 ***0238** CASAS CARRERO CRISTINA

28 ***7717** CASTRO REINA ISABEL

29 ***6589** CHACON GIL MARIA DEL CARMEN

30 ***0162** CHACON JAREN LAURA

31 ***6518** CORRALES TRUJILLANO SONIA MARIA

32 ***5805** CORTES HOLGADO MARIA JOSEFA

33 ***6229** CRUZ GARCIA ANA MARIA

34 ***6503** DIAZ NEIRA ROSA MARIA

35 ***3585** DOMINGUEZ MATEOS YOLANDA

36 ***3762** FERNANDEZ CARMONA PATRICIA

37 ***7826** FERNANDEZ JIMENEZ ANA MARIA

38 ***6346** FIGUEROA ZAPATA ANA MARIA

39 ***5255** GALLARDO GARRIDO SONIA

40 ***4169** GALVAN QUIROS MARIA DEL MAR

41 ***0003** GALVÁN HOLGADO IRENE

42 ***6519** GALVIN GONZALEZ MARIA DOLORES

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

43 ***4257** GARCIA LOPEZ CAROLINA

44 ***5072** GARCIA ASTETE LORENA

45 ***6679** GARCIA LOPEZ MARIA DEL CARMEN

46 ***6477** GARCIA MARQUEZ MANUEL

47 ***4860** GARCIA SANCHEZ INMACULADA

48 ***6233** GARCIA GARCIA MARIA JOSEFA

49 ***6552** GARCIA BORREGO MARIA MONTANA

50 ***9774** GARCIA BASALLOTE MARIA

51 ***3767** GARCIA ARMARIO LIDIA

52 ***6589** GARCIA CANTALEJO CARMEN

53 ***8925** GARRIDO JAREN ANA MARÍA

54 ***2892** GARRIDO ORDOÑEZ OLIVIA

55 ***8124** GIL RAMIREZ MARIA

56 ***6565** GIL HOLGADO MARIA DEL CARMEN

57 ***3873** GIL MARQUEZ PATRICIA

58 ***6492** GILABERT GARCIA ANTONIA

59 ***6936** GOMEZ PEREZ ENCARNACIÓN

60 ***4553** GOMEZ RODRIGUEZ YOLANDA

61 ***2202** GOMEZ MORALES Mª YOLANDA

62 ***7012** GOMEZ MORALES ROSA

63 ***6514** GONZALEZ ZAPATA INMACULADA

64 ***6934** GONZALEZ MORATO SILVIA

65 ***1439** GONZALEZ TENORIO LOURDES

66 ***1511** GRACIA CARRETERO MARIA

67 ***6755** GUTIERREZ TENORIO ANA

68 ***6295** HIDALGO GUERRA ISABEL MARIA

69 ***6961** HIDALGO LOZANO ALBA DE LAS 
MONTAÑAS

70 ***5631** HINOJO TORO MARIA DEL CARMEN

71 ***3782** HOLGADO RUIZ LAURA

72 ***3596** HOLGADO SANCHEZ MARTA

73 ***9879** HOLGADO CABRERA MARIA DEL CARMEN

74 ***3785** JAREN DOMINGUEZ ISABEL

75 ***3624** JIMENEZ LOPEZ ANA ISABEL

76 ***5426** JIMENEZ DELGADO URSULA

77 ***3776** JIMENEZ JIMENEZ YESICA

78 ***5611** JIMENEZ MORENO ANA MARIA

79 ***6727** JIMENEZ GIL ANA

80 ***6402** JIMENEZ CARRASCO ENCARNACION

81 ***3532** JIMENEZ PAYA SUSANA

82 ***5309** LABRADOR PEREA ISABEL MARIA

83 ***3514** LAMELA BERENGENO LAURA

84 ***6585** LARA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN

85 ***6028** LEAL PINEDA ANTONIA

86 ***6036** LINARES RODRIGUEZ CATALINA

87 ***8379** LIRIO REGUERA MARIA JOSEFA

88 ***3874** LOPEZ PORTILLO MELODIA

89 ***1490** LUGO MORENO NOELIA

90 ***7835** LUGO GARRIDO AMANDA

91 ***1520** MANZANO SALGUERO MARGARITA



Página 114 de enero de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

92 ***6740** MANZANO BARROSO CRISTINA

93 ***6902** MARIN ANDRADES MARIA JESUS

94 ***6236** MARQUEZ GARCIA PATROCINIO

95 ***8455** MARQUEZ SORIA JOSEFA

96 ***1255** MARTINEZ MARTIN RAQUEL

97 ***8390** MATEOS DOMINGUEZ DOLORES

98 ***6793** MENDEZ GARCIA MARIA

99 ***0665** MENDEZ PIÑA MARIA MACARENA

100 ***3577** MILLAN APARICIO SANDRA

101 ***3100** MORENO BAREA ALMUDENA

102 ***1897** MORILLA JIMÉNEZ ANA

103 ***5462** MORILLA ATIENZA ELENA

104 ***1299** MORILLA OLMEDO Mª DE LOS ANGELES

105 ***8939** MORILLO BELTRAN LIDIA

106 ***3815** MULERO BERMÚEDEZ MARIA ESTRELLA

107 ***2869** NAVARRO BAREA EMILIA EVA

108 ***6492** NIETO BENITEZ MARIA JOSE

109 ***0965** OCA QUIÑONES ANA BELÉN

110 ***3597** OLMO VEGA DOLORES

111 ***6255** ORELLANA LAMELA ESPERANZA

112 ***9040** PALOMO PINO JESSICA

113 ***0474** PAVON RODRIGUEZ MARIA INMACULADA

114 ***8441** PAVON ACEVEDO MARIA

115 ***6471** PEREA GUERRA CATALINA

116 ***6471** PEREA GUERRA MARIA EUGENIA

117 ***4999** PEREA GUERRA LAURA

118 ***2650** PEREA DELGADO LOURDES

119 ***2738** PEREZ MARTIN PAULA

120 ***0542** PEREZ ROMERO SILVIA

121 ***6492** PEREZ ROMERO MARIA LUISA

122 ***5898** PEREZ OÑATE FERNANDO MARIA

123 ***1819** PEREZ TAMAYO ALMUDENA

124 ***5728** PINO DIAZ MANUELA

125 ***6631** PINO FLORES SARAI

126 ***5167** PRIETO VALLE CARMEN

127 ***1611** PULIDO DELGADO ANA MARIA

128 ***6470** RAIMUNDO RAMOS ANA MARIA

129 ***3925** RAIMUNDO PINTO TATIANA

130 ***3436** REAL PEÑA LORENA

131 ***8452** REINA PEREZ ANA JESUS

132 ***3550** REYES CHILLA MARIA LUISA

133 ***6091** RODRIGUEZ NARANJO INMACULADA

134 ***3767** RODRIGUEZ HIDALGO MARTA

135 ***2078** RODRIGUEZ LARA Mª ANGELES

136 ***0073** RODRIGUEZ MORENO NAIARA

137 ***2402** ROLDAN PEREZ INDARA

138 ***8452** ROMAN JAEN VERONICA

139 ***7219** ROMERO JURADO MARIA DOLORES

140 ***6059** ROMERO PINEDA ANTONIA

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

141 ***4997** ROMERO CARREÑO ANA MARÍA

142 ***3826** SALAS MARTINEZ ELISABETH

143 ***6862** SANCHEZ SALAS NAZARET

144 ***0331** SANCHEZ GARCIA ENCARNACIÓN

145 ***1781** SANCHEZ GARCIA MÓNICA

146 ***4921** SANCHEZ GARCIA ANA VANESA

147 ***4554** SEVILLANO GALVAN MARIA JOSE

148 ***6525** SILVA GARCIA MARIA DEL CARMEN

149 ***7131** SOLANO GARCIA JUANA

150 ***7590** SORIA GARCIA MARIA DOLORES

151 ***0026** SORIA CARRERO MARINA

152 ***5201** TELLEZ CARDENAS MARIA DOLORES

153 ***3233** TENORIO MORENO ROCIO

154 ***6418** TINOCO REAL VENTURA

155 ***1550** TORO PEREZ CRISTINA

156 ***7073** TORRES BAIZAN MARTA

157 ***0501** TORRES BENITEZ VALERIA

158 ***8298** VALLE JARAVA ROSARIO

159 ***6660** VARO DIANEZ CRISTINA

160 ***5354** VAZQUEZ RODRIGUEZ SARA

161 ***8370** VENEGA ROJO MARIA NIEVES

162 ***6606** VILLALBA RODRIGUEZ MARIA TAMARA

163 ***2487** VILLALBA VALENZUELA SANDRA

164 ***6938** ZARCO RIVERA ALBA

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSION

1 ***6038** DIAZ MORENO TERESA FALTAN TASAS

2 ***1067** GIL SOLANO VANESA ANEXO I NO FIRMADO

3 ***6898** GIRON MONTES MARIA DEL 
CARMEN FALTAN ANEXOS

4 ***6553** HOLGADO OROZCO ROSARIO FALTAN ANEXOS

5 ***6780** MARQUEZ SANCHEZ ISABEL ANEXO I NO FIRMADO

6 ***0320** MEDINA PEREZ TAMARA FALTAN TASAS Y 
ANEXOS

7 ***0796** MORENO RUIZ MARIA FALTA FIRMA ANEXO II

8 ***8285** OLMO LOPEZ MONICA FALTA FIRMA DOS 
ANEXOS

9 ***2988** RAMIREZ SABORIDO SUSANA FALTA FIRMA ANEXO II

10 ***5386** SOLANO PEREZ MARIA 
LUISA FALTA FIRMA ANEXOS

11 ***1550** TORO PEREZ CRISTINA ANEXO II NO FIRMADO

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace pœblico para su conocimiento y efectos. 29 de noviembre 
de 2023. El Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.	 Nº 162.463/23



Página 12 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3 4 de enero de 2024

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1405/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 90 PLAZAS DE 
AUXILIAR DE HOGAR (LEY DE DEPENDENCIA).
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 30 de Octubre de 2023 y núm. 
2023/0947 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 
derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 
no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***3774** ABUJAS JAREN INMACULADA ISABEL  

2  ***5833** AGUILERA RIVERA ISABEL  

3 ***5166** AGUILERA DEL PINO MARIA DEL CARMEN 

4 ***1026** ALVAREZ DOMINGUEZ MARIA JOSE  

5 ***8167** ARMARIO VALLE CELIA  

6 ***6560** AYALA BARROSO ANTONIA 

7 ***6648** BAREA SORIA LAURA 

8 ***2630** BARRAGAN DEL PINO ISABEL MARIA  

9  ***8487** BARRAGÁN NEIRA ANA 

10 ***6706** BARRENO BENITEZ ALICIA 

11 ***8288** BARRERA RIVERA MARIA JOSEFA 

12 ***8372** BARROSO RAMIREZ DOLORES MARIA  

13 ***6403** BAZAN PAVON FRANCISCA  

14 ***2505** BENITEZ TORO SUSANA 

15  ***0595** BERMEJO SANCHEZ ANA MARIA 

16 ***6579** BERNAL MORATO NATALIA 

18 ***6366** BRAVO GONZALEZ MARIA 

19 ****8401* BRYDA DOROTA 

20 ***8300** CABRERA PEREA CATALINA 

21  ***0891** CALLE MORILLA ANTONIA JUSTA 

22 ***5142** CALLE RODRIGUEZ ESTEFANIA 

23 ***3671** CALLE RODRIGUEZ ISBEL MARIA 

24 ***6222** CALVENTE LOPEZ BALTASAR  

25 ***7078** CAMAS AUGUSTO MARIA 

26 ***3602** CAMAS MARQUEZ VERONICA  

27 ***6641** CAMPOS VALDERRAMA ILUMINADA  

28 ***0029** CARRASCO JIMENEZ MARINA 

29 ***3763** CASTAÑO BAUTISTA LORENA  

30 ***7717** CASTRO REINA ISABEL 

31 ***4554** CAZALLA HIDALGO ROSA MARIA 

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

32 ***0187** CHACON ALZA DESIREE 

33 ***3917** CHACÓN PEREZ RAQUEL 

34 ***4446** CHAMORRO FERNANDEZ MARIA DE LOS 
ANGELES 

35 ***5310** CONEJO  GOMEZ INES 

36 ***6363** CORRALES DELGADO MARIA DEL CARMEN 

37 ***6518** CORRALES TRUJILLANO SONIA MARIA 

38 ***5805** CORTES HOLGADO MARIA JOSEFA 

39 ***6229** CRUZ GARCIA ANA MARIA 

40 ***3679** CUEVAS MORATO MARIA ANGELES 

41 ***6416** DELGADO GONZALEZ ANA 

42 ***3485** DOMINGUEZ MATEOS YOLANDA 

43 ***6823** DORADO HOLGADO ROSA MARIA  

44 ***5617** ESCALANTE HUAMAN JEANDRY ALONSO  

45 ***6913** ESCALANTE HUAMAN JORGE LUIS  

46 ***2788** ESPINOSA SANCHEZ MONTAÑAS 

47 ***7896** FERNANDEZ GARCIA LIDIA  

48 ***3803** FERNANDEZ GARCIA MARIA DEL SOCORRO 

49 ***6346** FIGUEROA ZAPATA ANA MARIA  

50 ***5336** FIGUEROA SALAS MARIA DEL ROSARIO 

51 ***1059** GALINDO MOLINA SONIA  

52 ***0003** GALVAN HOLGADO IRENE 

53 ***4169** GALVAN QUIROS MARIA DEL MAR 

54 ***6519** GALVIN GONZALEZ MARIA DOLORES 

55  ***6589** GARCIA CANTALEJO CARMEN 

56 ***4257** GARCIA LOPEZ CAROLINA  

57 ***6648** GARCIA DUQUE DE 
ESTRADA CONCEPCION MARIA 

58 ***3767** GARCIA ARMARIO LIDIA 

59 ***6697** GARCIA LOPEZ MARIA DEL CARMEN 

60 ***6233** GARCIA GARCIA MARIA JOSEFA  

61 ***8925** GARRIDO JAREN ANA MARIA  

62 ***0394** GARRIDO CALVILLO INMACULADA 

63 ***6474** GARRIDO RAMIREZ INMACULADA 

64 ***8167** GIL PEREA CATALINA 

65 ***1067** GIL SOLANO VANESA 

66 ***6816** GIRON FERRERA NAZARET DE JESUS 

67 ***6936** GOMEZ PEREZ ENCARNACION  

68 ***6760** GONZALEZ NARANJO ISABEL

69 ***7081** GONZALEZ MORALES SANDRA 

70 ***5063** GONZALEZ TORO SANDRA  

71 ***6934** GONZALEZ MORATO SILVIA  

72 ***9565** GUERRERO CORDOBA ISABEL MARÍA 

73 ***6295** HIDALGO GUERRA ISABEL MARIA 

74 ***8386** HINOJO TORO MARIA DE LAS 
MONTAÑAS  

75 ***5631** HINOJO TORO MARIA DEL CARMEN 

76 ***0527** HOLGADO TELLEZ FRANCISCA 

77 ***6630** HOLGADO SANCHEZ NAZARET 

78 ***5604** HUAMAN NAVARRO VERONICA GERTRUDES 



Página 134 de enero de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

79 ***5465** IGLESIAS CASTRO ALICIA 

80 ***6126** IOVINO FERNANDEZ ALICIA  

81 ***3791** IRIARTE MORALES MONTAÑAS  

82 ***3942** JAREN GARCIA MARIA CRUZ  

83 ***6402** JIMENEZ CARRASCO ENCARNACION 

84 ***3282** JIMENEZ GUILLEN MANUEL FELIX 

85 ***6860** JIMENEZ PEREZ RAQUEL 

86 ***3532** JIMENEZ PAYA SUSANA 

87 ***3776** JIMENEZ JIMENEZ YESICA  

88 ***5309** LABRADOR PEREA ISABEL MARIA   

89 ***3514** LAMELA BERENGENO LAURA 

90 ***6585** LARA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 

91 ***6229** LEAL PINEDA ENCARNACION 

92 ***5539** LEAL ATENCIA PATRICIA  

93 ***5046** LEIVA PINEDA MARIA DEL CARMEN 

94 ***6036** LINARES RODRIGUEZ CATALINA 

95 ***8081** LINARES RAMOS JUANA 

96 ***6674** LOPEZ PEREZ JESICA   

97 ***3874** LOPEZ PORTILLO MELODIA 

98 ***6749** LOPEZ JIMENEZ ROSARIO IGNACIA 

99 ***3943** LOZANO LOPEZ LORENA 

100 ***7835** LUGO GARRIDO AMANDA 

101 ***1490** LUGO MORENO NOELIA 

102 ***8450** LUNA MARQUEZ MARIA  

103 ***6740** MANZANO BARROSO CRISTINA  

104 ***5615** MANZANO LORA RAUL 

105 ***6902** MARIN ANDRADES MARIA JESUS 

106 ***5762** MARQUEZ CASTILLO CATALINA 

107 ***6780** MARQUEZ SANCHEZ ISABEL 

108 ***8455** MARQUEZ SORIA JOSEFA  

109 ***1255** MARTINEZ MARTIN RAQUEL  

110 ***8390** MATEOS DOMINGUEZ DOLORES 

111 ***0115** MATEOS BREA NOELIA 

112 ***6529** MATEOS PAVON ROSA MARIA  

113  ***6706** MORALES GARCIA MARIA DEL MAR 

114 ***3503** MORENO GARCIA CAROLINA  

115 ***1897** MORILLA JIMENEZ ANA 

116 ***5462** MORILLA ATIENZA ELENA 

117 ***8425** MURIEL PEREZ MILAGROSA  

118 ***2869** NAVARRO BAREA EMILIA EVA 

119 ***6581** NEIRA FRIAZA MARIA DEL CARMEN 

120 ***4166** NIETO NIETO ANTONIA  

121 ***6492** NIETO BENITEZ MARIA JOSE 

122 ***0918** OLIVA APARICIO ISABEL MARIA 

123 ***6681** OÑATE BENITEZ MARIA DEL CARMEN 

124 ***6255** ORELLANA LAMELA ESPERANZA 

125 ***3127** ORELLANA HOLGADO TAMARA  

126 ***0883** OROZCO GOMEZ MARIA VANESSA  

127 ***9040** PALOMO PINO JESSICA  

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

128 ***5496** PEREA MARTIN ELISABET 

129 ***2650** PEREA DELGADO LOURDES 

130 ***1819** PEREZ TAMAYO ALMUDENA 

131 ***6476** PEREZ GARRIDO ANA MARIA  

132 ***5898** PEREZ OÑATE FERNANDO MARIA 

133 ***3726** PEREZ ROLDAN JESICA 

134 ***8471** PEREZ GARCIA MARIA DOLORES 

135 ***7010** PEREZ MARTIN MARIA 

136 ***2476** PEREZ SANCHEZ NOELIA 

137 ***2738** PEREZ MARTIN PAULA  

138 ***3530** PEREZ CANTALEJO TAMARA  

139 ***9951** PÉREZ SANCHEZ MARIA ILUMINADA 

140 ***5728** PINO DIAZ MANUELA 

141 ***6631** PINO FLORES SARAI 

142 ***6470** RAIMUNDO RAMOS ANA MARIA 

143 ***0112** RAMIREZ PEREZ PATRICIA 

144 ***2654** RAMOS ENRIQUEZ ANA MARIA 

145 ***6228** REGUERA GALLARDO MARIA JOSEFA 

146 ***8452** REINA PEREZ ANA JESUS 

147 ***5695** REINA LOZANO JUANA  

148 ***3550** REYES CHILLA MARIA LUISA 

149 ***6091** RODRIGUEZ NARANJO INMACULADA 

150 ***2402** ROLDAN PEREZ INDARA 

151 ***7563** ROMAN-
NARANJO GALLEGO MARIA DE LAS 

MONTAÑAS 

152 ***6407** ROMERO CABRERA MARIA DEL CARMEN   

153 ***7219** ROMERO JURADO MARIA DOLORES  

154 ***5122** RUIZ ROMERO MARIA 

155 ***3826** SALAS MARTINEZ ELISABETH 

156  ***4654** SANCHEZ GORDILLO AMPARO 

157 ***8335** SANCHEZ GAGO ISABEL MARIA 

158 ***1781** SANCHEZ GARCIA MONICA  

159 ***6862** SANCHEZ SALAS NAZARET  

160 ***1591** SÁNCHEZ BERNAL MARIA JOSEFA 

161 ***8385** SAÑUDO MARQUEZ MANUELA 

162 ***6525** SILVA GARCIA MARIA DEL CARMEN  

163  ***3795** SORIA PERAL BELEN 

164 ***8472** SOTO ROMAN MARIA DEL CARMEN 

165 ***3648** SOTO GARCIA PAULA  

166 ****2549* TAHIRI NAJAT 

167 ***6055** TINOCO REAL CAROLINA  

168 ***6418** TINOCO REAL VENTURA 

169 ***6419** TORO VARGAS AMPARO  

170 ***1550** TORO PEREZ CRISTINA  

171 ***5167** TORO BERENGENO FATIMA  

172 ***9753** VALENCIA POZO YOLANDA 

173     ***6531** VALLEJO CALVILLO ROSARIO 

174 ***6660** VARO DIANEZ CRISTINA  

175 ***0793** VAZQUEZ NIETO MARIA 

176 ***1043** VEGA GONZALEZ MARIA ROSAURA 



Página 14 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3 4 de enero de 2024

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

177 ***8370** VENEGA ROJO MARIA NIEVES 

178 ***5397** VILLALBA PRIETO ELISABET  

179 ***6606** VILLALBA RODRIGUEZ MARIA TAMARA 

180 ***6938** ZARCO RIVERA ALBA 

181 ***5142** ZUBIETA MARQUEZ JUANA

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

1 ***6633** AGUILERA RODRIGUEZ MARIA DEL 
CARMEN

No aporta Anexos 
I y II

***6839** BERNAL PEÑA VERONICA  Presenta solicitud 
fuera de plazo

2 ***5837** CALLE CHACON ANA Anexo II sin firmar

3 ***1080** CAMPANARIO AVENDAÑO ROCIO
No aporta 
justificante pago 
tasas

4 ***6038** DIAZ MORENO TERESA
No aporta 
justificante pago 
tasas

6 ***3392** GARCIA PEREZ MARIA 
LAURA

No aporta Anexos 
I y II No aporta 
justificante pago 
tasas

7 ***6961** HIDALGO LOZANO
ALBA 
DE LAS 
MONTAÑAS

Justificante 
tasas aportado 
anteriormente

8 ***3683** MILLAN PARRAGA EVA MARIA Anexos I y II sin 
firmar

9 ***3597** OLMO VEGA DOLORES Anexos I y II sin 
firmar

10 ***8285** OLMO LOPEZ MONICA Anexos I y II sin 
firmar

11 ***3561** POLEY AGUILAR ANA MARIA
No aporta Anexos 
I y II No aporta 
justificante pago 
tasas

12 ***5386** SOLANO PEREZ MARIA 
LUISA

Anexos I y II sin 
firmar

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace pœblico para su conocimiento y efectos. 29 de noviembre 
de 2023. El Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.

Nº 162.474/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1402 /2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 6 PLAZAS DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 29 de Noviembre de 2023 y 
núm. 2023/1044 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.

	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 
derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 
no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTA PROVICIONAL ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***5402** ALVAREZ CABALLERO MARIA DEL ROSARIO

2 ***6422** ALZA CALVENTE MARIA 

3 ***1759** BARRERA HOLGADO MANOLO 

4 ***6403** BAZAN PAVON FRANCISCA 

5 ***3843** BAZAN PAVON SONIA 

6 ***9429** BENITEZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE

7 ***8155** BENÍTEZ ALVAREZ ANA MARÍA 

8 ***6490** BERNAL PAVON LUISA MARIA

9 ***4862** BLANCO HOLGADO JUAN LUIS

10 ***6824** CARRERO CARRERO SONIA 

11 ***0333** CARRILLO BARRAGAN ROSARIO 

12 ***6551** CARVELLIDO FERNANDEZ MARIA DEL PILAR

13 ***6994** CASTAÑO ROMERO NURIA 

14 ***4859** CASTRO REINA ROSANA 

15 ***0519** CONDE SALGUERO MANUEL FRANCISCO

16 ***7032** DEL VALLE LEIVA MARIA DE LAS MONTAÑAS

17 ***8567** DURAN DIANEZ MONIKA 

18 ***0006** ESCOLAR HOLGADO LUIS 

19 ***6255** ESPINOSA MORENO MARIANA 

20 ***0051** ESTRINGANA VIDAL FRANCISCO 

21 ***6121** FIEL LORENZO YOLANDA 

22 ***6581** GALLARDO GARCIA ISABEL 

23 ***9481** GAMEZ BAKKALI JONAS 

24 ***8044** GARCIA NAVAS ISABEL MARIA

25 ***2197** GARCIA PEREZ LUIS 

26 ***3954** GARCIA GONZALEZ RAQUEL 

27 ***0471** GARRIDO IRIARTE ANA 

28 ***9888** GIL PINO RAFAELA DE JESUS

29 ***2578** GIL LOPEZ Mª DIANA

30 ***3644** GILABERT LOPEZ MONTAÑA 

31 ***2975** GOMEZ HOYOS YOLANDA 

32 ***6762** GOMEZ NADALES FRANCISCA 

33 ***3909** GOMEZ MEDINA MIGUEL 

34 ***7258** GONZALEZ REDONDO MARIANO JOSE 

35 ***3603** GUERRERO MARCHENA MARIA ISABEL

36 ***6199** GUEVARA GARCIA ROSARIO 

37 ***3527** GUISADO DEL BOC JORGE 



Página 154 de enero de 2024 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

38 ***6295** HIDALGO GUERRA ISABEL MARIA

39 ***2406** HOLGADO DIANEZ ROSA ANA 

40 ***6226** HOLGADO GARRIDO CONCEPCION 

41 ***0508** JIMENEZ ALVAREZ ANA 

42 ***4693** JIMENEZ ALVAREZ TERESA 

43 ***3572** JIMENEZ REAL IRENE 

44 ***7061** LEAL MATEO MARIA VICTORIA

45 ***6609** LOBO MORENO CLAUDIA 

46 ***0208** LOPEZ CANDIL MONICA 

47 ***2995** LÓPEZ PEREA BEGOÑA 

48 ***3932** LOZANO NUÑEZ DAVID 

49 ***0770** LOZANO DOMINGUEZ ROSA MARIA

50 ***0551** MADROÑAL TROYA ANAIS 

51 ***7720** MARQUEZ HORRILLO JUAN MIGUEL

52 ***3032** MARTINEZ ORIHUELA DAVID 

53 ***0431** MORALES BARRAGAN ANA ISABEL

54 ***6593** MORENO ATIENZA FATIMA 

55 ***6849** Naranjo Bernal María Isabel 

56 ***3871** NEIRA URBANO VIRGINIA 

57 ***0581** NIETO CARRASCO ANTONIO 

58 ***6084** NIETO BENITEZ ROSA 

59 ***8662** NUÑEZ ALVAREZ ETELVINA 

60 ***8486** PEÑA GARCIA MARINA 

61 ***4917** PEREA GARCIA ROQUE 

62 ***5072** PEREZ MARQUEZ ESTER 

63 ***2895** PEREZ MORENO DOLORES 

64 ***9951** PÉREZ SANCHEZ MARIA ILUMINADA 

65 ***2926** PINTO ROMAN SANDRA 

66 ***5165** PRIETO VALLE YOLANDA 

67 ***3653** RAMIREZ CAZALLA LIDIA 

68 ***5379** RAMIREZ GAMERO JUAN JESUS 

69 ***8041** RAMOS GIL ISABEL 

70 ***2896** RIOS MESA SERGIO DAVID

71 ***4218** RODRIGUEZ SENA ANA ISABEL

72 ***0163** RODRIGUEZ ROMERO MARGARITA 

73 ***5074** RODRIGUEZ ARMARIO LAURA MARIA 

74 ***3709** RODRIGUEZ ROMERO GLORIA 

75 ***3719** RODRIGUEZ JAREN ROSANA

76 ***3803** ROMERO GALLARDO LAURA 

77 ***3911** RUIZ BARRAGAN MANUEL 

78 ***6680** SARRION TORREÑO NOELIA

79 ***7031** SOLANO GARCIA ALBA MARIA

80 ***5077** SOLANO ROMERO ISABEL 

81 ***6228** SOLANO MULERO ELISA 

82 ***2105** SORIA BERMEJO VANESA 

83 ***0421** SORIA MORATO FCO JOSE

84 ***0401** SOTO LOBO JUAN ANTONIO

85 ***9891** TROYA PÉREZ JUAN MANUEL

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

86 ***5354** VAZQUEZ RODRIGUEZ SARA 

87 ***2884** VAZQUEZ BARROSO MIRIAM 

88 ***0520** VILLALBA PRIETO LAURA 

89 ***6795** VILLALBA PRIETO VANESA

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

1 ***0560** ABUJAS GUTIERREZ ROCIO 
No aporta justificante 
pago tasas No aporta 
anexos I y II

2 ***8473** ABUJAS OTERO MARIA DEL 
PILAR Anexo I sin firmar

3 ***9495** AGUERO GALLARDO CRISTOBAL 
EDUARDO

No aporta justificante 
pago tasas No aporta 
anexos I y II

4 ***9698** BALBAS AGUILAR RAQUEL No aporta justificante 
pago tasas

5 ***0527** BAREA BERMEJO ANTONIO Anexo II sin firmar

6 ***1746** BARRERA RODRIGUEZ BEATRIZ No aporta justificante 
pago tasas

7 ***0124** BLANCO BAREA IVAN Anexo I sin firmar

8 ***7605** CAMACHO DIAZ ANTONIO 
No aporta justificante 
pago tasas No aporta 
anexos I y II

9 ***8621** CARRETERO BAZAN MARIO No aporta justificante 
pago tasas

10 ***6831** CASAS NAVAS CAROLINA No aporta justificante pago tasas

11 ***6968** FERNANDEZ ROMERO ANTONIO No aporta anexos I y II

12 ***7046** GARCIA VERDUGO ANA Anexo II sin firmar

13 ***7574** GOMEZ POZO FRANCISCA 
JESUS

No aporta justificante 
pago tasas

14 ***3859** JAIME NAVARRO MONTAÑA 
ROCIO 

No aporta justificante 
pago tasas No aporta 
anexos I y II

15 ***5817** MEDINA GUTIÉRREZ DIEGO Anexo II sin firmar

16 ***6476** MEDINA GONZALEZ FRANCISCA No aporta anexos I y II

17 ***0576** PEREA VILLALON PABLO Anexo II sin firmar

18 ***6526** PEREZ GARCIA MARIA DEL 
CARMEN Anexo II sin firmar

19 ***3629** RODRIGUEZ MENA ANA 
MARIA 

No aporta justificante 
pago tasas No aporta 
anexos I y II

20 ***1394** RODRIGUEZ CORREA JESUS 
No aporta justificante 
pago tasas No aporta 
anexos I y II

21 ***0426** RONDAN ARCHIDONA RAFAEL Anexos I y II sin firmar

22 ***7327** TENORIO CARREÑO ANTONIA Anexo II sin firmar

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace pœblico para su conocimiento y efectos. 30 de noviembre 
de 2023. El Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.     Nº 162.489/23



Página 16 B.O. P. DE CADIZ NUM. 3 4 de enero de 2024

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1398/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 1 PLAZA DE 
MONITOR DE INFORMATICA
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 29 de Noviembre de 2023 y 
núm. 2023/1040 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 
derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 
no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***2834** GALLARDO NARANJO SONIA

2 ***6353** RAMIREZ VEGA JESUS ALFONSO

3 ***8199** RETE RETE CRISTOBAL

4 ***3927** SANCHEZ HIDALGO JESUS

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSION

1 ***6831** CASAS NAVAS CAROLINA NO APORTA TASAS

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace pœblico para su conocimiento y efectos. 30 de noviembre 
de 2023. El Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO

Nº 162.506/23
___________________

AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN
ANUNCIO

	 EXPTE. Nº: 1399/2023
Asunto: APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS, PARA EL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 1 PLAZA DE 
TECNICO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL
	 D. JUAN LUIS MORALES GALLARDO, ALCALDE DEL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAMARTIN, HACE SABER :   
	 Que mediante Resolución Alcaldía  de fecha 29 de Noviembre de 2023 y 
núm. 2023/1042 se ha dictado el siguiente Decreto:
	 “Una vez publicadas las bases de estabilización de personal laboral temporal 
del Excmo. Ayuntamiento de Villamartín en el BOP de Cádiz núm. 78 de 27 de abril 
2023, y su anuncio en el BOJA núm. 92 de 17 de mayo de 2023, así como el anuncio 
de la convocatoria en el BOE núm 155 de 30 de junio de 223.
	 Una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad 
con la base quinta, corresponde al Alcalde aprobar la lista provisional de admitidos 
y excluidos, concediendo un plazo de diez días hábiles para la subsanación a contar 
desde el día siguiente de la publicación en el BOP de Cádiz. Los aspirantes que dentro 
del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión , justificando su 

derecho a ser incluido en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos del 
proceso de selección. A estos efectos los aspirantes deberán comprobar, no solo que 
no figuran recogidos en la lista de excluidos, sino que además su nombre consta en la 
correctamente en la pertinente relación de admitidos.
	 Transcurrido el plazo al que hace referencia el párrafo anterior, se dictará 
Resolución del Alcalde, aceptando o rechazando las reclamaciones si las hubiere, 
y elevando a definitiva la lista de admitidos y excluidos, que se hará pública en la 
dirección https://villamartin.sedelectrónica.es, y en el Tablón de Anuncios Electrónico. 
En la misma publicación se determinará la composición del Tribunal 
	 En vista de los antecedentes mencionados  HE RESUELTO:
	 PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, con 
expresión de las causas de exclusión.

LISTADO DE ADMITIDOS

Nº D.N.I. 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

1 ***0217** BENITEZ RODRIGUEZ MARTA

2 ***6748** CABEZA FIORIS MARIA DEL ROCIO

3 ***8745** CABRERA ROMERO NOELIA

4 ***0161** CORRALES VILLAR FRANCISCO

5 ***2834** GALLARDO NARANJO SONIA

6 ***7046** GARCIA VERDUGO ANA

7 ***0386** GARCIA PALMERO MARIA JOSE

8 ***5402** GARCIA SOTO REBECA

9 ***6682** HIDALGO PIÑERO SERGIO

10 ***4537** HURTADO PUGET GUADALUPE

11 ***7342** MOUSSA CONDE ISMAEL ANTONIO

12 ***6764** ORTINEZ GARCIA LAURA

13 ***3832** REGUERA DOMINGUEZ IRENE

14 ***3716** SÁNCHEZ JIMENEZ ADRIAN

LISTADO DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSION

1 ****2706* SANCHEZ SANTIBAÑEZ NOHEMI NO APORTA TASAS Y 
ANEXOS

2 ***8417** RUIZ IGLESIAS BLANCA NO FIRMA ANEXOS

3 ***0051** VAZQUEZ TINAJERO Mª ROSA NO FIRMA ANEXO II

4 ***2479** ROMERO PANIAGUA CARMEN NO FIRMA ANEXOS NO 
APORTA TASAS

	 SEGUNDO: Que tal como se recoge en el punto quinto de la convocatoria 
se conceda el plazo de diez días hábiles, para subsanar errores y defectos que hayan 
motivado su exclusión u omisión de las listas de admitidos y excluidos.
	 TERCERO: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia, en el portal de transparencia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Villamartín.”
	 Significando, que contra la presente resolución, al ser un acto de trámite de 
acuerdo con el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, no cabe recurso, sin perjuicio 
de la presentación de alegaciones, que se tendrán en cuenta en la resolución que ponga 
fin al procedimiento.
	 Lo que se hace pœblico para su conocimiento y efectos. 30 de noviembre 
de 2023. El Alcalde. Fdo.: JUAN LUIS MORALES GALLARDO.    Nº 162.507/23

B.O.P.
Asociación de la Prensa de Cádiz

Concesionaria del Boletín Oficial de la Provincia

Administración: Calle Ancha, nº 6. 11001 CADIZ
Teléfono: 956 213 861 (4 líneas). Fax: 956 220 783
Correo electrónico: boletin@bopcadiz.org
www.bopcadiz.es
INSERCIONES: (Previo pago)
Carácter tarifa normal:  0,107 euros (IVA no incluido).
Carácter tarifa urgente: 0,212 euros (IVA no incluido).
PUBLICACION: de lunes a viernes (hábiles).
Depósito Legal: CAI - 1959


